
4

3

7

8

5

8

6

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月25日（土）7回佐賀1日
 9R 熱血！さがけいば塾！ＮＥＯ　Ｂ サラ系３歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：144,000 円　／　3 着：81,000 円　／　4 着：54,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 キクノウェスター
父:シニスターミニスター  母:シフォンベール

牡  7 山田義貴
▲53.0

1:30.8
(－)

3-3-3-2 40.1 － 3 492
(-3)

山田徹（佐賀）
菊池五郎
矢野牧場

2 3 スズカオーザ
父:ディープインパクト  母:スプリングサンダー

セン 4 飛田愛斗
56.0

1:30.8
(ハナ)

5-5-4-4 39.8 － 1 460
(+5)

渡辺博文（佐賀）
永井啓弐
グランド牧場

3 7 ユークレース
父:タートルボウル  母:ジェダイト

牝  5 石川慎将
54.0

1:31.1
(1 1/2)

6-7-5-5 40.0 － 5 452
(-15)

山田徹（佐賀）
森本研太
ノーザンファーム

4 8 セイウンシェリー
父:キングカメハメハ  母:ニシノアカツキ

牝  6 竹吉徹
54.0

1:31.6
(2 1/2)

9-8-7-7 40.0 － 2 455
(-3)

山田義人（佐賀）
矢部文子
ガーベラパークスタツド

5 5 キタサンシャドー
父:キングヘイロー  母:キタサンヒメ

牡  9 中山蓮王
▲53.0

1:31.9
(1 1/2)

7-6-6-6 40.7 － 9 465
(-4)

渡辺博文（佐賀）
原大栄
米田牧場

6 9 リーガルチェック
父:タニノギムレット  母:ブライダルベール

牡  4 川島拓
56.0

1:32.1
(1)

8-9-9-9 39.8 － 4 434
(-3)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
西村牧場

7 6 リネンデザイン
父:ゼンノロブロイ  母:リネンパズル

牝  4 田中純
54.0

1:32.3
(1 1/4)

1-1-1-1 41.8 － 7 484
(-3)

濱田一夫（佐賀）
戸山昌彦
沖田牧場

8 2 エイシンユニコーン
父:ディープブリランテ  母:オレゴンガール

牡  8 金山昇馬
56.0

1:32.7
(2)

2-2-2-3 42.2 － 6 530
(+2)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
栄進牧場

9 1 ファストトラベル
父:ネオユニヴァース  母:シンクオブミー

牝  4 小松丈二
54.0

1:33.4
(4)

4-4-8-8 42.0 － 8 427
(-5)

濱田一夫（佐賀）
馬場信一
沖田　忠幸

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,2,4,1,3,7,5,9,8

6,2,4,1,3,5,7,8,9

6,2,4,3,7,5,8,1,9

6,4,2,3,7,5,8,1,9

払戻金
単 勝 4 1,030円

複 勝 4 190円

3 110円

7 210円

ワイド 3-4 220円

4-7 1,690円

3-7 270円

枠 連 3-4 560円

馬 連 3-4 560円

馬 単 4-3 2,160円

3連複 3-4-7 2,700円

3連単 4-3-7 22,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


