9R 熱血!さがけいば塾!NEO B サラ系3歳上						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 不良				
	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:144,000 円 / 3 着:81,000 円 / 4 着:54,000 円 / 5 着:36,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	キクノウェスター 父:シニスターミニスター 母:シフォンベール	牡 7	山田義貴 ▲53.0	1:30.8 (-)	3-3-3-2	40.1	-	3	492 (-3)	山田徹(佐賀) 菊池五郎 矢野牧場
2	3	3	スズカオーザ 父:ディープインパクト 母:スプリングサンダー	セン 4	飛田愛斗 56.0	1:30.8 (ハナ)	5-5-4-4	39.8	_	1	460 (+5)	渡辺博文(佐賀) 永井啓弐 グランド牧場
3	7	7	ユークレース 父:タートルボウル 母:ジェダイト	牝 5	石川慎将 54.0	1:31.1 (1 1/2)	6-7-5-5	40.0	_	5	452 (-15)	山田徹(佐賀) 森本研太 ノーザンファーム
4	8	8	セイウンシェリー 父:キングカメハメハ 母:ニシノアカツキ	牝 6	竹吉徹 54.0	1:31.6 (2 1/2)	9-8-7-7	40.0	-	2	455 (-3)	山田義人 (佐賀) 矢部文子 ガーベラパークスタツド
5	5	5	キタサンシャドー 父:キングへイロー 母:キタサンヒメ	牡 9	中山蓮王 ▲53.0	1:31.9 (1 1/2)	7-6-6-6	40.7	_	9	465 (-4)	渡辺博文(佐賀) 原大栄 米田牧場
6	8	9	リーガルチェック 父:タニノギムレット 母:ブライダルベール	牡 4	川島拓 56.0	1:32.1 (1)	8-9-9-9	39.8	_	4	434 (-3)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 西村牧場
7	6	6	リネンデザイン 父:ゼンノロブロイ 母:リネンパズル	牝 4	田中純 54.0	1:32.3 (1 1/4)	1-1-1-1	41.8	_	7	484 (-3)	濱田一夫(佐賀) 戸山昌彦 沖田牧場
8	2	2	エイシンユニコーン 父:ディープブリランテ 母:オレゴンガール	牡 8	金山昇馬 56.0	1:32.7 (2)	2-2-2-3	42.2	_	6	530 (+2)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 栄進牧場
9	1	1	ファストトラベル 父:ネオユニヴァース 母:シンクオブミー	牝 4	小松丈二 54.0	1:33.4 (4)	4-4-8-8	42.0	-	8	427 (-5)	濱田一夫(佐賀) 馬場信一 沖田 忠幸

● コーナー通過順位

1コーナー	6,2,4,1,3,7,5,9,8
2コーナー	6,2,4,1,3,5,7,8,9
3コーナー	6,2,4,3,7,5,8,1,9
4コーナー	6,4,2,3,7,5,8,1,9

● 払戻金

単 勝	4	1,030円
複 勝	4	190円
	3	110円
	7	210円

ワイド	3-4	220円
	4-7	1,690円
	3-7	270円

枠 連	3-4	560円
馬連	3-4	560円
馬単	4-3	2,160円

3連複	3-4-7	2,700円
3連単	4-3-7	22,570円